
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Новобытовская средняя школа» 

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от   01.09.  2025 г. № 69– о/д

х. Новый Быт 

О назначении лица ответственного за организацию питания и подготовку отчетной 

документации 

. В целях улучшения работы по организации питания,  обучающихся МОУ «Новобытовская 

СШ» и усилению контроля за качеством приготовляемой пищи 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Назначить ответственным лицом  за организацию питания,  ведение документации, 
составление отчёта, проверки  качества продуктов и соблюдение санитарно-гигиенических 
требований – Назаренко Николая Анатольевича.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:      Л.Н. Назаренко 




